	表2：2016年燕崖镇一般公共预算支出决算草案表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	项       目
	2015年决算数
	2016年预算数
	2016年决算数

	
	
	
	金额
	占预算%
	比上年增长%

	一、一般公共服务
	621.8
	630
	632
	100.32 
	1.61 

	二、外交支出
	　
	　
	　
	　
	　

	三、国防支出
	　
	　
	　
	　
	　

	四、公共安全支出
	　
	　
	　
	　
	　

	五、教育支出
	　
	　
	　
	　
	　

	六、科学技术支出
	　
	　
	　
	　
	　

	七、文化体育与传媒支出
	55
	58
	57
	98.28 
	3.64 

	八、社会保障和就业支出
	120
	120
	121
	100.83 
	0.83 

	九、医疗卫生与计划生育支出
	27
	23
	24
	104.35 
	-11.10 

	十、节能环保支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十一、城乡社区支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十二、农林水支出
	531
	360
	363
	100.83 
	-31.64 

	十三、交通运输支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十四、资源勘探信息等支出
	17
	20
	21
	105.00 
	23.53 

	十五、商业服务业等支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十六、金融支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十七、援助其他地区支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十八、国土海洋气象等支出
	　
	　
	　
	　
	　

	十九、住房保障支出
	44
	70
	78
	111.43 
	77.27 

	二十、粮油物资储备支出
	　
	　
	　
	　
	　

	二十一、预备费
	　
	　
	　
	　
	　

	二十二、债务付息支出
	　
	　
	　
	　
	　

	二十三、其他支出
	　
	　
	　
	　
	　

	本年支出合计
	1415.80 
	1281 
	1296.00 
	101.17 
	-8.46 

	转移性支出
	　
	　
	　
	　
	　

	    一般转移支付支出
	　
	　
	　
	　
	　

	    上解上级支出
	241.00 
	330 
	333.60 
	101.09 
	38.42 

	    地方政府债券还本支出
	　
	　
	　
	　
	　

	    安排预算稳定调节基金
	　
	　
	　
	　
	　

	    结转下年支出
	　
	　
	　
	　
	　

	支出总计
	1656.80 
	1611 
	1629.60 
	101.15 
	-1.64 


